
 
UCHWAŁA NR XXXVI/159/2013 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Brzeżno. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z później. zm.), oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951; Dz. U. 

z 2013 r. poz. 21, poz. 228), Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Brzeżno Nr XXVI/112/2012 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Brzeżno 

(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 9 stycznia 2013 roku poz. 102), wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

1) Zmienia się załącznik określony w § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) W § 2 uchwały dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Dopuszcza się składanie deklaracji o której mowa w uchwale za pomocą środków komunikacji elek-

tronicznej: 

1) Warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest posiadanie kwa-

lifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego na platformie e-PUAP (po uprzednim 

założeniu konta na e-PUAP skąd można przesłać jako załącznik pisma ogólnego do urzędu deklara-

cję w formie elektronicznej) którym to deklaracja musi być podpisana; 

2) Adres elektronicznej skrzynki podawczej w systemie e-PUAP oraz wzór deklaracji w formie elektro-

nicznej (formaty: pdf., doc., xls., jbg) są dostępne na stronie Biuletynu Informacji Publicznej urzędu 

http://ug.brzezno.ibip.pl.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Janas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4519

http://ug.brzezno.ibip.pl/


Załącznik nr 1 do Uchwały  nr XXXVI/159/2013 Rady Gminy Brzeżno z dnia 26.11.2013r. 

Podstawa 
prawna:

Składający

B: OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  (okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji - zaznaczyć właściwy kwadrat)

PIERWSZA DEKLARACJA

ZMIANA DANYCH od dnia …………………………….. (podać datę powstania zmiany)

C: SKŁADAJĄCY DEKLARACJE (zaznaczyć właściwy kwadrat)

D: DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

IMIĘ I NAZWISKO

IDENTYFIKATOR PESEL

E:

F: 

G:

SELEKTYWNIE

H: LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ (podać liczbę osób)

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI
LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Oświadczam, iż na terenie nieruchomości wskazanej w części F niniejszej deklaracji zamieszkuje: ..……………………… osób.

NR DOMU   NR LOKALU

POWIAT

POCZTA

ULICA

POWIATWOJEWÓDZTWOKRAJ

KOD POCZTOWY

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY

NR DOMU   NR LOKALUGMINA

Miejsce 
składania

Urząd Gminy BRZEŻNO, Brzeżno 50
78-316 BRZEŻNO

WOJEWÓDZTWO

 WSPÓŁWŁAŚCICIEL

A: ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Urząd Gminy BRZEŻNO, Brzeżno 50
78-316 BRZEŻNO

 DZIERŻAWCA

SPOSÓB GROMADZENIA ODPADÓW KOMUNALNYCH (zaznaczyć właściwy kwadrat)

POCZTA

 UŻYTKOWNIK 

NIESELEKTYWNIE

ADRES ZAMIESZKANIA

 WŁAŚCICIEL

KRAJ

GMINA ULICA

 NAJEMCA

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 i 951 z późn. zm)

Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Brzeżno.

ADRES NIERUCHOMOSCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
(wypełnić w przypadku jeżeli jest inny niż adres zamieszkania)

 INNY ¹⁾……………………………. 

MIEJSCOWOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4519



I: USTALENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

I.1: DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJE MNIEJ NIŻ 5 OSÓB

I.2: DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJE CO NAJMNIEJ 5 OSÓB

K:

L:

Wyjaśnienia:

Objaśnienia:

WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA 
GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI ³⁾

LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH 
NIERUCHOMOŚĆ

X

STAWKA OPŁATY ²⁾

=

J:

WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ²⁾

PRZYCZYNA ZMIANY DEKLARACJI (w przypadku zmiany danych podać jej uzasadnienie)

LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę prawną do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 
czerwca 1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (tekst jednolity Dz. U. 2012 poz. 1015 z późn. zmianami)

POUCZENIE:

1. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć deklarację do Wójta gminy BRZEŻNO o wysokości opłaty za gospodarownie 
odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.
2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Wójta gminy BRZEŻNO w terminie 14 dni 
od dnia nastąpnienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w 
którym nastąpiła zmiana.

¹⁾  Podać tytuł będący podstawą do władania daną nieruchomością
²⁾  Zgodnie z uchwałą w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej 
opłaty na terenie Gminy Brzeżno, należy wybrać kwotę:
1. Dla właścicieli nieruchomości zamieszkałej ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie nieselektywnymi odpadami komunalnymi w
wysokości 12,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkałej.
2. Dla właścicieli nieruchomości zamieszkałej ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie selektywnie odpadami komunalnymi na
poziomie 8,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkałej.
3. Dla gospodarstwa domowego, w którym zamieszkuje pięcioro mieszkańców i więcej ustala się jedną opłatę za gospodarowanie odpad

OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie danych niezgodnych ze stanem faktycznym. 

.        
………………………………………………………………….  …………………………………………………………….. 

(miejscowość i data)    (czytelny podpis)

ADNOTACJE URZĘDU

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4519


		2013-12-17T08:57:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




